
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.20, 25.punkts) 

Talsos  

 

30.11.2023.                                                  Nr.452 

 

Par iepirkuma līguma “Maksāšanas paziņojumu par nekustamā īpašuma nodokli 

drukāšana, sūtījumu sagatavošana 2024., 2025. un 2026. gadā”  

slēgšanu ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Mailmaster” 

 

Talsu novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) oficiālajā tīmekļvietnē 

www.talsunovads.lv sadaļā Zemsliekšņa iepirkumi no 2023. gada 31. oktobra līdz 2023. gada 

8. novembrim tika izsludināta iepirkuma procedūra ar identifikācijas Nr. TNPz 2023/82 

(turpmāk – cenu aptauja) “Maksāšanas paziņojumu par nekustamā īpašuma nodokli drukāšana, 

sūtījumu sagatavošana 2024., 2025. un 2026. gadā”. Saskaņā ar cenu aptaujas nolikuma 

nosacījumiem līgumu izpildes termiņš ir 2026. gada 31. decembris. 

Pašvaldības iestādes “Centrālā pārvalde” Īpašumu un vides aizsardzības nodaļa 

2023. gada 9. novembrī pieņēma lēmumu par tiesībām slēgt iepirkuma līgumu ar pakalpojuma 

sniedzēju sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Mailmaster”. 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldību budžetiem” 22. panta pirmo un otro daļu pašvaldība, 

pamatojoties uz domes lēmumu, var uzņemties ilgtermiņa saistības, un ilgtermiņa saistības šā 

likuma izpratnē ir saistības, kuras pašvaldība uzņemas, slēdzot līgumus par pakalpojumu 

saņemšanu pasūtītāja vajadzībām, bet kopējo samaksu par attiecīgo darījumu pašvaldība neveic 

divpadsmit mēnešu laikā no līguma noslēgšanas brīža. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldību budžetiem” 22. panta pirmo un otro daļu, 

Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu un Finanšu komitejas 2023. gada 22. 

novembra atzinumu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Slēgt ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Mailmaster”, reģistrācijas Nr. 40003266519, 

juridiskā adrese Ziemeļu iela 10, Lidosta “Rīga”, Mārupes pagasts, Mārupes novads, 

iepirkuma līgumu par maksāšanas paziņojumu par nekustamā īpašuma nodokli drukāšanu 

un sūtījumu sagatavošanu 2024., 2025. un 2026. gadā, līguma izpildes termiņš – līdz 

2026.  gada 31. decembrim. 

2. Paredzēt finansējumu lēmuma 1. punktā minētā līguma izpildes nodrošināšanai Talsu 

novada pašvaldības iestādes “Centrālā pārvalde” budžetā periodam no 2024. gada 

1.  janvāra līdz 2026. gada 31. decembrim, nepārsniedzot kopējo summu 9999,99 EUR 

(deviņi tūkstoši deviņi simti deviņdesmit deviņi euro, 99 centi) bez PVN. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         E. Kārkliņa 

http://www.talsunovads.lv/


 

 

 

      
Riekstniece 27292363 

ramona.riekstniece@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Iepirkumu nodaļai; 

2) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

3) Īpašumu un vides aizsardzības nodaļai. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     


